
 

 

PROCEDURA ODBIORU 

dyplomów, certyfikatów, medali, statuetek i koszulek t-shirt  

po Rajdzie ERnO HARPAGAN-65 

W pierwszej kolejności zachęcamy do odbioru koszulek i nagród w trakcie rajdu i podczas jego oficjalnego 

zakończenia. 

Procedura odbioru dotyczy pamiątek rajdowych w przypadku nie odebrania ich bezpośrednio na Rajdzie.  

Wszelkie pytania, prośby i całą korespondencję związaną z odbiorem pamiątek, prosimy kierować na email 

info@harpagan.pl Odpowiemy na każdą wiadomość i wspólnie ustalimy sposób odbioru. Ustalone zostaną 

popołudniowe dyżury w siedzibie klubu Harpagan w Gdańsku. Osoby, którym nie będzie pasował odbiór  

w Gdańsku, mogą skorzystać z indywidualnych ustaleń w celu odbioru na zawodach w Polsce lub z opcji 

wysyłki. 

Koszulki T-shirt zamówione, opłacone i nieodebrane będzie można odebrać osobiście  

po uzgodnieniu poprzez email lub też zostaną przesłane do Was paczkomatem Inpost po dokonaniu wpłaty 

20 zł na nasze konto.  

Medale i certyfikaty za zdobycie Tytułu Harpagana analogicznie do koszulek T-shirt odbieramy osobiście 

lub też będą wysłane do Was paczkomatem po wpłacie 20 zł na nasze konto.  

Statuetki za miejsca I – III w każdej kategorii z podziałem na płeć można odebrać osobiście lub też będą 

wysłane paczkomatem po wpłacie 20 zł na nasze konto.  

Zachęcamy do wspólnego odbioru kilku nagród (wspólnej wysyłki) – obowiązuje 1 opłata za przesyłkę. 

 

Wpłaty za pamiątki rajdowe: 

Należy przesłać przelewem bankowym na nasze konto:  

Pomorski Klub Orientacji HARPAGAN, ul. Ogarna 72, 80-826 Gdańsk.  

Santander Bank 62 1090 1098 0000 0001 0362 6857 tytułem przelewu: "odbiór pamiątki H64" 
 

Termin odbioru wszelkich fantów mija 31 maja 2024 roku. Po tym czasie nagrody zostaną anulowane i 

przejdą na rzecz organizatorów (na potrzeby organizacji dalszych wydarzeń). 

Liczymy na Wasze zrozumienie i zaakceptowanie naszych procedur związanych z podsumowaniem Rajdu, 

a wynikających z chęci uporządkowania pamiątek po Rajdzie. 

Zespół Organizacyjny  

ERnO HARPAGAN-64 SKRZESZEWO ŻUKOWSKIE 

mailto:info@harpagan.pl

